PAGE
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2024

№ 99
	О внесении изменений в постановление Избирательной комиссии Владимирской области от 27.10.2020 № 194 «О формировании Территориальной избирательной комиссии Меленковского района»

В соответствии с пунктом 1 статьи 17 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», постановлением Избирательной комиссии Владимирской области от 20.05.2024 № 97 «О внесении изменений в постановление Избирательной комиссии Владимирской области от 03.09.2020 № 163 «О перечне и количественном составе территориальных избирательных комиссий, формируемых на территории Владимирской области», постановлением Избирательной комиссии Владимирской области от 20.05.2024 № 98 «О внесении изменений в постановление Избирательной комиссии Владимирской области от 9 ноября 2010 года № 210 «О Положении о Территориальной избирательной комиссии Меленковского района» Избирательная комиссия Владимирской области постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление Избирательной комиссии Владимирской области от 27.10.2020 № 194 «О формировании Территориальной избирательной комиссии Меленковского района»:

1.1.  в наименовании постановления слова «Территориальной избирательной комиссии Меленковского района» заменить словами «Территориальной избирательной комиссии Меленковского муниципального округа Владимирской области».

1.2. в тексте постановления слова «Территориальной избирательной комиссии Меленковского района» заменить словами «Территориальной избирательной комиссии Меленковского муниципального округа Владимирской области»; слова «Территориальную избирательную комиссию Меленковского района» заменить словами «Территориальную избирательную комиссию Меленковского муниципального округа Владимирской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в областной общественно-политической газете «Владимирские ведомости», а также разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Владимирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Председатель

Избирательной комиссии
	                                                  В.А. Минаев

	Секретарь

Избирательной комиссии
	                                                   Н.А. Ульева